
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SG Siegen-F… S

I II III IV V VI Punkte
26 31 34 23 33 28

1432
8:17

0
7

1
8

2
9

3
11

4
13

5
14

Auszeit

Ende
12:24 B  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte
6 12 3 16 7 11

2567
19:8

╳

13
25

1
17

3
19

6
20

9
21

10
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:27 B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte
12 3 16 7 11 6

2567
21:7

2
25

5 14 18 21 24 Auszeit

18:6

Ende
12:48 A  SG Siegen-F… R

I II III IV V VI Punkte
26 32 34 23 33 28

1231
2:10

╳

12
1 2 3 7 10 Auszeit

2:11
3:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:51 A  SG Siegen-F… S

I II III IV V VI Punkte
26 32 28 31 33 34

1823
18:23

0
11

1
12

2
16

3
17

6
18

8 Auszeit

17:18
18:21

Ende
13:13 B  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte
6 12 3 16 7 11

25

╳

11
1
12

2
14

4
16

6
19

7
25

Auszeit

14:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 Männer
Männer

B  MTV Köln II vs. SG Siegen-Freudenberg A
Spiel 11 02.10.2022 12:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder
Gymnasium
51065 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MTV Köln II 7/14
3 Keles, Tunc X
6 Specht, Moritz X
7 Akis, Alican X

11 Frede, SvenWalter X
12 Burghardt, Oliver X
16 Erdmann, André X
67 Tiftik, Ilyas X
B  Libero
B  Offizielle
T Burghardt, Oliver

C

A  SG Siegen-F… 7/14
23 Kesen, Elyesa X
26 Weber, Tizian X
28 Hylla, Kolja X
31 Pacelt, Silas X
32 Gergel, Bric X
33 Rezgui, Melyk X
34 Quandel, Joshua X
A  Libero
A  Offizielle
T Mörschel, Philip

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  MTV Köln II SG Siegen-F… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 24 14 0 1 0
1 1 1 25 2 21 12 0 1 2
1 0 1 25 3 22 18 0 1 2

4
5

2 2 3 75 67 44 0 3 4
Start: 12:00 Ende: 13:13 Dauer: 1:13

Sieger: MTV Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kuhn, Daniel 1 Löbbert, Felix
2 Körsgen, Nico 2 Schulz, Timm

Schreiber 3
Schr. Harder, Jens 4

Assist. Harder, Julian

Dokument erstellt: 02.10.2022 13:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


