

Bezirksliga 4 Männer

Männer

B MTV Köln II vs. SG Siegen-Freudenberg A

Spiel 11

02.10.2022 12:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder Gymnasium 51065 Köln



	Aufschlagfolge		S		art :00	A	SG Si	iegen-	F	S		ide :24	(ВМТ	V Köln	II	R	Ī	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	Startaufstellung			26	31	34	23	33	28		6	12	3	16	7	11		1
lun		S	pielernr.	T		32					14						67	25	
ufstellung	Auswechsel- spieler	6	:-1-41	Ζ		8:17											19:8		
Α		Sp	ielstand															1	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 7	1 8	2 9	3 11	4 13	5 14)	Auszeit	X 33(5)	1 17	3 19	6 20	9 21	10 22	Auszeit	

S	St 12	art :27	(В) МТ\	/ Köln	II	s	En 12:	de :48	A	R			
Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	12	3	16	7	11	6		26	32	34	23	33	28	
T		67					25				31			12
Z		21:7									2:10			
2	26	5	14	18	21	24	Auszeit		1	2	3	7	10	Auszeit
2	2 5						18:6	12)						2:11 3:17

	Aufschlagfolge			S	St. 12:		A SG Siegen-F		S	Ende 13:13		B MTV Köln II				R		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
			Startaufstellung		26	32	28	31	33	34	4.0	6	12	3	16	7	11	0-
lin		S	pielernr.	П				23			18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	ć.	i a la da a sa al	Z				18:23										
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	1	2	3	6 ⁽²⁸⁾	8	Auszeit	X,	1	2		6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11	12	16	17	18)		17:18 18:21	11	12	14	16	19	25)	14:15

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATT														
Ż														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
gui	Sta	artaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel-	-	7																					
Auf	spieler	Spielstand	_														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerk	cunae	n								Eraeb	nisse	<u>)</u>	

B	MTV Köln II	7/14	A	SG Siegen-F	7/	14
3	Keles, Tunc	Х	23	Kesen, Elyesa		Х
6	Specht, Moritz	Х	26	©Weber, Tizian		Χ
7	Akis, Alican	Х		Hylla, Kolja		Χ
11	© Frede, SvenWalter	Х	31	Pacelt, Silas		Х
12	Burghardt, Oliver	Х	32	Gergel, Bric		Х
16	Erdmann, André	Х	33	Rezgui, Melyk		Х
67	Tiftik, Ilyas	Х	34	Quandel, Joshua		Х
$^{\mathbb{B}}$	Libero		raket	Libero		
B	Offizielle		lack	Offizielle		
Т	Burghardt, Oliver		T	Mörschel, Philip		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

ı					Liger	nnooc	•				
		<u>B</u>	М٦	VΚ	öln II	SG Si	eger	ŀF.	(A)		
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
ı	0	1	1	25	1	24	14	0	1	0	
ı	1	1	1	25	2	21	12	0	1	2	
ı	1	0	1	25	3	22	18	0	1	2	
ı					4						
ı					5						
ı	2	2	3	75		67	44	0	3	4	
ı	S	art	: 12	2:00	Ende:	13:13	Dai	uer:	1:1	L3	
ı	Sie	ege	r: N	ΙΤV	Köln II					3:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kuhn, Daniel	1	Löbbert, Felix				
2	Körsgen, Nico	2	Schulz, Timm				
	Schreiber	3					
Schr.	Harder, Jens	4					
Assist.	Harder, Julian		_				

Dokument erstellt: 02.10.2022 13:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de